
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 38 del 03-05-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE 11̂ RATA DITTA ATB PER FORNITURA E POSA IN OPERA DI NR. 16
PARCOMETRI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 21 del 04/02/2014 ad oggetto: “Nuovo sistema di

gestione della sosta a pagamento nella Città di Atripalda (AV) – Determinazioni” con la quale si

disponeva di procedere all’acquisto di n. 16 parcometri mediante procedura ad evidenza pubblica;

Vista la Determina del IV Settore-Area di Vigilanza nr. 61 del 4.09.2014 con la quale si procedeva

all’aggiudicazione definitiva della fornitura e posa in opera di nr. 16 parcometri con software di

gestione, licenza di centralizzazione e relativo servizio di manutenzione ed assistenza tecnica a

favore della Ditta aggiudicataria “ATB Automatentechnik Baumann GmbH – An der Bahn 11 – D-

92706 Luhe-Wildenau – Germania”, e al relativo impegno di spesa;

Atteso che il pagamento della somma complessiva pari a € 108.122,00 deve avvenire in 24 rate

mensili con decorrenza dal mese di marzo 2015;

Considerato che con determina n. 21 del 14/03/2016 si è provveduto ad effettuare apposito

impegno di spesa sul Capitolo 2070 del Bilancio di 2016 in corso di formazione, cod. 01.03-

2.05.99.99.999, CIG Z5C0F305F8, di cui il Responsabile del Servizio Finanziario ne ha attestato la

disponibilità;

Vista la fattura nr. 34069 del 07/01/2016 di Euro 4.505,08 emessa dalla “ATB”, con sede in

Germania, relativa alla 11̂ rata per la fornitura e posa in opera di 16 parcometri;

Accertato che il titolo di spesa è stato emesso a seguito regolare fornitura;

Richiamato il Decreto Sindacale Prot. n. 8057 del 15/04/2016 con il quale il sottoscritto è stato

nominato Responsabile del III Settore e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente

provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento

degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

DETERMINA

di liquidare alla ditta ATB Automatentechnik Baumann GmbH – An der Bahn 11 – D-

92706 Luhe-Wildenau – Germania”, secondo le indicazioni riportate nella fattura in

premessa indicate la somma complessiva di € 4.505,08 prelevandola dall’impegno 66 del

14.03.2016, Capitolo 2070 del Bilancio di 2016 in corso di formazione, cod. 01.03-

2.05.99.99.999, CIG Z5C0F305F8, di cui il Responsabile del Servizio Finanziario ne ha

attestato la disponibilità;

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-05-2016 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-05-2016 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


